
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ

08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 03:14.30

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ158425 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ158258 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ158958 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ158312 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

.2 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 03:25.77

2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ162758 ΚΡ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ158536 ΚΡ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΣΙΣΙΑΡΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ158532 ΚΡ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ9ΝΟΚΑΒΑΛ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:38.87

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ162172 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:58.56

2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162256 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 03:11.04

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ162098 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162094 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ158424 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ158314 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

.3 923 ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
'ΕΘΝΙΚΟΣ'ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

03:27.76

2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ161003 ΑΓ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ161004 ΑΓ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2005ΓΚΟΓΚΑΚΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ161005 ΑΓ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2005ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ163106 ΑΓ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:46.71

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ155102 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ156501 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ158261 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ156810 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:06.25

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ158982 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158969 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ158978 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ159175 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:16.80

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ160036 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159536 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 06:34.90

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ158544 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ158543 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ158537 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ158538 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:14.72

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ147450 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ147456 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ147467 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ155099 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:36.98

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ158457 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ158461 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ158468 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ158463 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:20.84

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ158423 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ158437 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155327 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ158317 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:28.32

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ159095 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158761 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ159086 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 07:21.12

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158971 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ160521 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ158980 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ158959 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:00.28

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ147446 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ147457 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155101 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ155461 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:15.12

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ158459 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:11.67

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ158967 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ158979 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ158970 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ162234 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 10:41.00

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ147464 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ147460 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ147468 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ155103 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 13:16.25

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ155719 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ156180 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΖΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ163026 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ155721 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ155392 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ158492 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ155393 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΣΙΑΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ163500 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 11:37.26

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155390 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155384 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155385 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ155636 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 12:06.58

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ155528 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ155527 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ158972 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ155532 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

.3 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 12:45.61

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ147099 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ155027 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162169 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ155506 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:40.04

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ158437 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ156349 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155327 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ158317 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:46.79

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ159086 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ159095 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158761 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:40.77

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158971 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ158980 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ160521 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ158959 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:51.90

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ156501 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ158261 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ155102 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ156810 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:59.92

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ159094 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ160036 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:06.31

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ159175 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ158982 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ158978 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158969 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ158538 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ158543 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ158544 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ158537 ΚΡ10ΝΟΚΑΒΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 05:14.54

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ155085 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158546 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163835 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ155082 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:21.30

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155385 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155390 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155384 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ155636 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:32.54

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ155528 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ158972 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ155527 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ155532 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

.4 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 05:44.87

2002ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162169 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ155506 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ155027 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ147099 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 04:55.55

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ147464 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ147460 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ147468 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ155103 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:50.28

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ155392 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ158492 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ155393 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΣΙΑΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ163500 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 06:02.55

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ155719 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ156180 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΖΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ163026 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ155721 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:44.33

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ147456 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ155442 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ147450 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ155099 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:12.98

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ158463 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ158462 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ158457 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ158468 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 07:12.14

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ158981 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ158976 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ158963 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ158962 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:35.15

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ147460 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ147464 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ147468 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ155103 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:42.80

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ155393 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ158492 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ155392 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΣΙΑΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ163500 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 06:53.07

2002ΖΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ163026 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ156180 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ155719 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ155721 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:36.49

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ158459 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:38.96

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ155461 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ147446 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ147457 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155101 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:51.92

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ158970 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ158979 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ158967 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ162234 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
08 - 09 Μαρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:54.99

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155385 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155384 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155390 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ155636 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 06:06.39

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158546 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ155085 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ155082 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163835 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:19.65

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ155527 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ155532 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ155528 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ158972 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

.4 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 06:22.61

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ155506 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ155027 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ147099 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162169 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 16
Κυρ  09.03.2014  11:38


